
133315-2024 Page 1/8

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 133315-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi leśnictwa – „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie 
Nadleśnictwa Jędrzejów w roku 2024 – pakiet I – II postępowanie”
OJ S 46/2024 05/03/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Lasy Państwowe Nadleśnictwo Jędrzejów
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Sprawy gospodarcze

2. Procedura

Procedura
Tytuł: „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Jędrzejów w 
roku 2024 – pakiet I – II postępowanie”
Opis: Przedmiotem zamówienia są usługi z zakresu gospodarki leśnej zgodnie z określeniem 
w art. 6 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (tekst jedn.: Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1356 – „Ustawa o lasach”) obejmujące prace z zakresu hodowli i ochrony lasu, ochrony 
przeciwpożarowej, ochrony przyrody, pozyskania i zrywki drewna oraz ubocznego 
użytkowania lasu, do wykonania na terenie Nadleśnictwa Jędrzejów w roku 2024.
Identyfikator procedury: d4cee9cb-2bc3-4e36-ba9d-a50f77647fcc
Wewnętrzny identyfikator: SA.270.2.3.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: tak
Uzasadnienie procedury przyspieszonej: Poprzedzona - Wstępnym ogłoszeniem 
informacyjnym Dz.U.: 2023/S 173-542786. art. 138 ust. 2 pkt. 1) ustawy Prawo zamówień 
Publicznych. Zamawiający informuje, iż w dniu 04 września 2023 r. przekazał do Dziennika 
Urzędowego Unii Europejskiej wstępne ogłoszenie informacyjne o planowanych w okresie 
najbliższych 12 miesięcy zamówieniach. Ogłoszenie, o którym mowa w zadaniu poprzednim 
zawierało wszystkie informacje wymagane dla ogłoszenia o zamówieniu, w zakresie, w jakim 
były one dostępne w chwili jego publikacji oraz zostało przekazane do publikacji Urzędowi 
Publikacji Unii Europejskiej na co najmniej 35 dni i nie więcej niż 12 miesięcy Urzędowi 
Publikacji Unii Europejskiej. W związku z tym Zamawiający działając na podstawie art. 138 
ust. 2 pkt 1) PZP wyznaczał terminu składania krótszy niż 35 dni od dnia przekazania 
ogłoszenia Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej, lecz nie krótszego niż 15 dni od dnia 
przekazania ogłoszenia o zamówieniu Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 77200000 Usługi leśnictwa

Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
przetarg nieograniczony - art.129 ust. 1 pkt 1) w zw. z art. 129 ust.2 oraz 132-139 ustawy 
Prawo zamówień publicznych ( DZ.U.2023 poz. 1605 ze zm.)

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/133315-2024


133315-2024 Page 2/8

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

art. 138 ust.2 pkt 1) ustawy Prawo zamówień publicznych ( DZ.U.2023 poz. 1605 ze zm.)

Podstawy wykluczenia:
Aktywami zarządza likwidator: art. 109 ust 1 pkt 4) ustawy PZP
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: art.108 ust 1 pkt 6) ustawy PZP
Działalność gospodarcza jest zawieszona: art. 109 ust. 1 pkt 4) ustawy PZP
Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego: art. 109 ust. 1 pkt 4) 
ustawy PZP
Korupcja: art. 108 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy PZP
Nadużycia: art. 108 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy PZP
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa ochrony środowiska: art. 109 ust 1 pkt 2 i art. 109 
ust 1 pkt 3 ustawy PZP
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: art.108 ust.1 pkt 1 lit h) i pkt 2 ustawy PZP 
i art. 109 ust 1 pkt 2 i 3 ustawy PZP
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa socjalnego: art. 109 ust.1 pkt2 lit c) ustawy PZP
Niewypłacalność: art. 109 ust.1 pkt 4 ustawy PZP
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: Art. 108 ust.1 pkt 3 i art. 109 ust 1 pkt 1 
ustawy PZP
Płatność podatków: art. 108 ust 1 pkt 3 ustawy PZP i art. 109 ust 1 pkt 1 ustawy PZP
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: art. 108 ust. 1 pkt 1 ustawy PZP; 
art. 108 ust 1 pkt 4 i art. 108 ust 2 ustawy PZP
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: art. 108 ust 1 
pkt 5) ustawy PZP
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: art. 108 ust 1 pkt 1 i 2 ustawy PZP
Udział w organizacji przestępczej: art. 108 ust 1 pkt 1 i 2 ustawy PZP
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: art. 
108 ust 1 pkt 1 i 2 ustawy PZP
Rozwiązanie umowy przed czasem, odszkodowania lub inne porównywalne sankcje: art. 109 
ust 1 pkt 7 ustawy PZP
Układ z wierzycielami: art. 108 ust 1 pkt 1 i 2 ustawy PZP
Upadłość: art.109 ust.1 pkt 4 ustawy PZP
Winien poważnego wykroczenia zawodowego: art.109 ust.1 pkt 5 ustawy PZP
Winni wprowadzenia w błąd, zatajenia informacji, niemożności dostarczenia wymaganych 
dokumentów i uzyskania informacji poufnych w ramach tej procedury: art.109 ust.1 pkt 8-10 
ustawy PZP
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Pakiet I - leśnictwa: Małogoszcz, Caców
Opis: prace z zakresu: hodowli lasu, ochrony lasu, ochrony przeciwpożarowej, ochrony 
przyrody, pozyskania i zrywki drewna oraz ubocznego użytkowania lasu
Wewnętrzny identyfikator: Pakiet I

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 77200000 Usługi leśnictwa



133315-2024 Page 3/8

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 77210000 Usługi pozyskiwania drewna 77211000 Usługi 
, , uboczne związane z pozyskiwaniem drewna 77211100 Usługi cięcia drewna 77211200 

, , Transport dłużyc na terenie lasów 77211300 Usługi selekcji drzew 77211400 Usługi 
, , , wycinania drzew 77211600 Sadzenie drzew 77230000 Usługi doraźne dotyczące leśnictwa

, , 77231000 Usługi gospodarki leśnej 77231600 Usługi zalesiania 77211500 Usługi pielęgnacji 
, , drzew 77231200 Usługi zwalczania szkodników leśnych 75251120 Usługi ochrony 

przeciwpożarowej lasów
Opcje:
Opis opcji: Zamawiający jest uprawniony zlecić Wykonawcy dodatkowy zakres rzeczowy w 
stosunku do każdej z pozycji kosztorysu ofertowego stanowiącego część Oferty („Opcja”). 
Przedmiotem Opcji będą takie same (analogiczne) prace, jak opisane w SWZ i wycenione 
przez Wykonawcę w którejkolwiek z pozycji kosztorysu ofertowego stanowiącego część 
Oferty. W ramach Opcji, wedle wyboru Zamawiającego, mogą zostać zlecone wszystkie, 
niektóre lub tylko jedna z prac wskazanych w SWZ i wycenionych przez Wykonawcę w 
kosztorysie ofertowym stanowiącym część Oferty. Prace będące przedmiotem Opcji mogą 
zostać zlecone w ilości, której łączna wartość nie będzie przekraczała 30 % Wynagrodzenia z 
dnia zawarcia Umowy, zgodnie z §11 ust. 1 wzoru umowy stanowiącego Załącznik nr 12 do 
SWZ. Podstawą określenia wartości prac zleconych w ramach Opcji (w celu określenia jej 
zakresu) będą ceny jednostkowe poszczególnych prac zawarte w kosztorysie ofertowym 
stanowiącym część Oferty. Zamawiający nie jest zobowiązany do zlecenia prac objętych 
przedmiotem Opcji, a Wykonawcy nie służy roszczenie o ich zlecenie. Zamawiający 
przewiduje możliwość skorzystania z Opcji w przypadku: (1) wystąpienia konieczności 
zwiększenia zakresu rzeczowego usług stanowiących przedmiot zamówienia w następstwie 
przyczyn przyrodniczych, klimatycznych, atmosferycznych bądź związanych z prawidłowym 
prowadzeniem gospodarki leśnej, (2) zmian na rynku sprzedaży drewna lub powierzenia 
Zamawiającemu nowych zadań gospodarczych lub publicznych, (3) powierzania Wykonawcy 
prac stanowiących wykonawstwo zastępcze w stosunku do prac realizowanych przez innego 
wykonawcę (na Obszarze Realizacji Pakietu).

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Nadleśnictwo Jędrzejów  
Miejscowość: Jędrzejów
Kod pocztowy: 28 - 300
Podpodział krajowy (NUTS): Sandomiersko-jędrzejowski (PL722)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 15/04/2024
Data zakończenia trwania: 31/12/2024

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)
Informacje dodatkowe: Nr poprzedniego ogłoszenia, które zostało unieważnione: 2023/S 208-
654735 z dnia 27/10/2023 oraz 737649-2023 z dnia 05/12/2023 oraz 43457-2024 z dnia 
22.01.2024

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:



133315-2024 Page 4/8

Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Nazwa: Nie są wymagane
Opis: Nie są wymagane
Wykorzystanie tego kryterium: Niestosowane

Kryterium:
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Nazwa: Zgodnie z zapisami SWZ rozdział 7.
Opis: Zamawiający nie stawia szczególnych wymagań w zakresie opisu spełniania warunku 
udziału w postępowaniu w odniesieniu do warunku dot. sytuacji ekonomicznej. Warunek w 
odniesieniu do sytuacji finansowej, zostanie spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że posiada 
środki finansowe lub zdolność kredytową nie mniejszą niż: I) dla Pakietu I - 125 000,00 zł
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: Zgodnie z rozdziałem 7 SWZ.
Opis: zdolności technicznej lub zawodowej: a) Warunek ten, w zakresie doświadczenia, 
zostanie uznany za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat liczonych 
wstecz od dnia, w którym upływa termin składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy – w tym okresie): I) dla Pakietu I zrealizował lub realizuje (przy czym 
w tym przypadku będzie uwzględniana wartość zrealizowanej części przedmiotu umowy), na 
podstawie jednej lub większej ilości umów, usługi z zakresu gospodarki leśnej o łącznej 
wartości nie mniejszej niż 950 000,00 zł brutto polegające na wykonywaniu prac obejmujących 
zagospodarowanie lasu, pozyskanie i zrywkę drewna, b) Warunek ten, w zakresie potencjału 
technicznego, zostanie uznany za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że dysponuje lub 
będzie dysponować: I) dla Pakietu I a) co najmniej 1 szt. maszyn leśnych typu harwester, z 
zastrzeżeniem, że alternatywnie zamiast maszyn leśnych typu harwester Wykonawca może 
wykazać się dysponowaniem odpowiednią ilością osób, które ukończyły z wynikiem 
pozytywnym szkolenie dopuszczające do pracy z pilarką zgodnie z § 21 rozporządzenia 
Ministra Środowiska z dnia 24 sierpnia 2006 r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy przy 
wykonywaniu niektórych prac z zakresu gospodarki leśnej (Dz. U. z 2006 r. Nr 161, poz. 1141) 
lub posiadające odpowiadające im uprawnienia wydane na podstawie poprzednio 
obowiązujących przepisów albo odpowiadające im uprawnienia wydane w innych Państwach 
Członkowskich Unii Europejskiej. Szczegóły dot. ilości osób posiadających ww. uprawnienia 
zostały opisane w warunku w pkt 7.1. ppkt 4) lit. c) pkt I. lit. a) SWZ. b) co najmniej 2 szt. 
ciągników zrywkowych lub ciągników przystosowanych do zrywki drewna, c) Warunek ten, w 
zakresie osób skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia, zostanie uznany za 
spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że dysponuje lub będzie dysponować: I) dla Pakietu I a) 
co najmniej 2 osobami, które ukończyły z wynikiem pozytywnym szkolenie dopuszczające do 
pracy z pilarką zgodnie z § 21 rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 24 sierpnia 2006 r. 
w sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy przy wykonywaniu niektórych prac z zakresu 
gospodarki leśnej (Dz. U. z 2006 r. Nr 161, poz. 1141) lub posiadające odpowiadające im 
uprawnienia wydane na podstawie poprzednio obowiązujących przepisów albo odpowiadające 
im uprawnienia wydane w innych Państwach Członkowskich Unii Europejskiej; Jeżeli 
Wykonawca nie wykazuje dysponowania co najmniej 1 szt. maszyn leśnych typu harwester, to 
obowiązany jest wykazać, że dysponuje lub będzie dysponować co najmniej 5 osobami, które 
ukończyły z wynikiem pozytywnym szkolenie dopuszczające do pracy z pilarką zgodnie z § 21 
rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 24 sierpnia 2006 r. w sprawie bezpieczeństwa i 
higieny pracy przy wykonywaniu niektórych prac z zakresu gospodarki leśnej (Dz. U. z 2006 r. 



133315-2024 Page 5/8

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

Nr 161, poz. 1141) lub posiadające odpowiadające im uprawnienia wydane na podstawie 
poprzednio obowiązujących przepisów albo odpowiadające im uprawnienia wydane w innych 
Państwach Członkowskich Unii Europejskiej; b) co najmniej 1 osobą nadzoru z 
wykształceniem leśnym wyższym, leśnym średnim lub posiadającą dyplom ukończenia 
studium zawodowego świadczenia usług na rzecz leśnictwa; c) co najmniej 1 osobą, która 
ukończyła szkolenie w zakresie pracy ze środkami chemicznymi zgodnie z rozporządzeniem 
Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 8 maja 2013 roku w sprawie szkoleń w zakresie 
środków ochrony roślin (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 824) lub posiada odpowiadające im 
uprawnienia wydane na podstawie poprzednio obowiązujących przepisów które uprawniają do 
pracy w kontakcie ze środkami ochrony roślin albo odpowiadające im uprawnienia wydane w 
innych Państwach Członkowskich Unii Europejskiej; d) operatorów, wskazanych w pkt 4 lit. b) 
powyżej, maszyn leśnych – w ilości zapewniającej sprawną obsługę tych maszyn (wg zasady: 
jedna maszyna – minimum jeden operator), legitymujących się zaświadczeniami 
kwalifikacyjnymi, o których mowa w rozporządzeniu Ministra Przedsiębiorczości i Technologii z 
dnia 21 maja 2019 r. w sprawie sposobu i trybu sprawdzania kwalifikacji wymaganych przy 
obsłudze i konserwacji urządzeń technicznych oraz sposobu i trybu przedłużania okresu 
ważności zaświadczeń kwalifikacyjnych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1008), wydanego na podstawie 
art. 23 ust. 5 ustawy z dnia 21 grudnia 2000 r. o dozorze technicznym (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 
1622), lub posiadające odpowiadające im uprawnienia wydane na podstawie poprzednio 
obowiązujących przepisów.
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: W ramach kryterium „Cena” ocena ofert zostanie dokonana przy zastosowaniu wzoru: C 
= (Cn/Co) x 100 % x 100 pkt gdzie: C – liczba punktów w ramach kryterium „Cena”, Cn – 
najniższa cena spośród ofert ocenianych Co – cena oferty ocenianej Ocenie w ramach 
kryterium „Cena” podlegać będzie cena łączna brutto podana w Formularzu Oferty (Załącznik 
nr 1 do SWZ).
Waga (wartość punktowa, dokładna): 100

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Języki, w których dokumenty zamówienia (lub ich części) są nieoficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_jedrzejow
Kanał komunikacji ad hoc:
Nazwa: https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_jedrzejow
Adres URL: https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_jedrzejow

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_jedrzejow
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości określonej 
poniżej: dla Pakietu I - w wysokości 44 000,00 zł Wadium należy wnieść przed upływem 

https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_jedrzejow
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_jedrzejow
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_jedrzejow
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_jedrzejow


133315-2024 Page 6/8

terminu składania ofert i utrzymywać nieprzerwanie do dnia upływu terminu związania ofertą, z 
wyjątkiem przypadków, o których mowa w art. 98 ust. 1 pkt 2 i 3 oraz ust. 2 PZP.
Termin składania ofert: 20/03/2024 09:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dzień
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 20/03/2024 09:30:00 (UTC+1)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_jedrzejow
Warunki zamówienia:
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Warunki realizacji zamówienia, płatności, 
obowiązkowego zatrudnienia osób o pracę oraz wymogów zabezpieczenia należytego 
wykonania umowy określają postanowienia umowy stanowiące załącznik do SWZ. 
Dopuszczalne zmiany zawartej umowy opisano w SWZ.
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Informacje o terminach odwołania: Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał 
interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia 
przez Zamawiającego przepisów PZP, przysługują środki ochrony prawnej określone w dziale 
IX PZP tj. odwołanie i skarga do sądu. Postępowanie odwoławcze uregulowane zostało w 
przepisach art. 506-578 PZP, a postępowanie skargowe w przepisach art. 579-590 PZP. 19.2. 
Odwołanie przysługuje na: 1) niezgodną z przepisami PZP czynność Zamawiającego, podjętą 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym na projektowane postanowienie umowy; 2) 
zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której Zamawiający był 
obowiązany na podstawie PZP; 3) zaniechanie przeprowadzenia postępowania o udzielenie 
zamówienia na podstawie PZP, mimo że Zamawiający był do tego obowiązany. 19.3. 
Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej. Odwołujący przekazuje 
Zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo w postaci elektronicznej 
albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie pisemnej, przed upływem 
terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed 
upływem tego terminu. Domniemywa się, że Zamawiający mógł zapoznać się z treścią 
odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli przekazanie odpowiednio 
odwołania albo jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu 
środków komunikacji elektronicznej. 19.4. Odwołanie wnosi się w terminie: (a) 10 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, (b) 15 
dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. (a). 19.5. 
Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia 
lub wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów 
zamówienia na stronie internetowej. 19.6. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w 
pkt 19.4. i 19.5 SWZ wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy 
zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia. 19.7. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej oraz 
postanowienie Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, o którym mowa w art. 519 ust. 1 PZP, 
stronom oraz uczestnikom postępowania przysługuje skarga do sądu. Skargę wnosi się do 
Sądu Okręgowego w Warszawie - sądu zamówień publicznych. Skargę wnosi się za 
pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, w terminie 14 dni od dnia doręczenia 
orzeczenia Krajowej Izby Odwoławczej lub postanowienia Prezesa Krajowej Izby 
Odwoławczej, o którym mowa w art. 519 ust. 1 PZP, przesyłając jednocześnie jej odpis 

https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_jedrzejow


133315-2024 Page 7/8

11.1.

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora wyznaczonego w 
rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. - Prawo pocztowe (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 896 z późn. zm.), jest równoznaczne z jej wniesieniem

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

8. Organizacje

ORG-0004
Oficjalna nazwa: Lasy Państwowe Nadleśnictwo Jędrzejów
Numer rejestracyjny: NIP 6560003008
Adres pocztowy: Nadleśnictwo Jędrzejów ul. Wilanowska 2 
Miejscowość: Jędrzejów
Kod pocztowy: 28-300
Podpodział krajowy (NUTS): Sandomiersko-jędrzejowski (PL722)
Kraj: Polska
E-mail: jedrzejow@radom.lasy.gov.pl
Telefon: 41 386 13 05
Faks: 41 386 86 45
Adres strony internetowej: www.jedrzejow.radom.lasy.gov.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_jedrzejow
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_jedrzejow
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0005
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: Krajowa Izba Odwoławcza ul. Postępu 17a 
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 458 78 40
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu

mailto:jedrzejow@radom.lasy.gov.pl
http://www.jedrzejow.radom.lasy.gov.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_jedrzejow
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_jedrzejow
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://www.uzp.gov.pl/kio


133315-2024 Page 8/8

11.2.

Identyfikator/wersja ogłoszenia: dfe564b4-b1c7-494b-95be-1fd7f8ba0553 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 04/03/2024 13:10:37 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 133315-2024
Numer wydania Dz.U. S: 46/2024
Data publikacji: 05/03/2024


		2024-03-04T23:09:37+0000




